Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
08.02.2017 № 61
д.Перёдки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 15.12.2016№ 55 «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести изменение в решение Совета депутатов от 15.12.2016 года №55 «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»:
1. Изложить приложение №2 в новой редакции.
2. Утвердить в пределах общего объема расходов, распределении бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета:
на 2017 год – согласно Приложению №3 к настоящему решению.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Перёдского сельского поселения:
на 2017 год – согласно Приложению №4 к настоящему решению.
4. Объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на создание резервного фонда в 2017 году составляет 30,0 тыс. рублей.
5. Приложения 2,3 и 4 изложить в новой редакции.
6. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник
Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения О.В. Феофанова
[bookmark: _GoBack]